
 

 

 

 

 

 *BM1300302* 

  BM1300302 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 februari 2013 

 

Gehoord de commissie ruimte en economie d.d. 6 februari 2013 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

 

 

besluit: 

 

1. Een zienswijze in te dienen op de begroting 2013 van de gemeenschappelijke regeling 

Omgevingsdienst Midden en West Brabant (OMWB) inhoudende dat niet kan worden 

ingestemd met het werken met gemiddelde tarieven maar dat er gewerkt moet worden met 

tarieven gebaseerd op de werkelijke kosten 

2. Het dagelijks bestuur van de OMWB te vragen om bij kaderbrief 2014 een Plan van aanpak 

te overleggen waarin het tempo en de omvang van de efficiencytaakstelling van de OMWB 

nader is gespecificeerd. 

 

 

 

 

Steenbergen, 28 februari 2013 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer drs. S.C.C.M. Bolten 


